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CLIENTE (customer) PLESA ANAHUA Y CIAS S.A. DE C.V.
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66*0 COL. SAN FRANCISCO CHILPAN .:.rd._.;zmﬁ

DESCRIPCION CANTIDAD - No. COLADA MATERIAL %C % Mn
(DESCRIPTION) . (QUANTITY) - (HEAT) ASTM » y

- PEDIDO %cmo%mm 1
N-4925

%S8i %S %P %Cr %Ni %Mo

(CHEMICAL TEST)

ANALISIS QUIMICO
W@ TR G W N

ELONGACION

ELONGATION %

No. No.COLADA I'TEEVASTICO  RES!STENCIAA LA TENSION

REDUCCIONDEAREA  DUREZA SELLO DE AUTEN
(HEAT) (YIELD STRCNGTH) H.:mzm__.m m...mmzo._.xu

(REDUCTION AREA %) - (HARDNESS) (CERT'E) 51,104

FIRC LG 5. OF ALIDAD
(QUALITY ZONTROL SISNATUR)

PROPIEDADES MECANICAS |
(MECHANICAL TEST)
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